关于公布不规范使用团内标志标识监督
举报电话的公告

为进一步加强团内标志标识管理，维护共青团标志标识

的规范性、统一性、严肃性，现将有关投诉举报电话公布如

下:

1.举报电话: 0512-65196459。

2.受理时间: 法定工作日上午 9:00-11:30，下午

13:00-17:00。

3.举报内容:不规范使用团内标志标识。

相关国家标准和团旗、团徽标准图案可在中国青年网

(http://qnzz.youth.cn/tqth/) 、 中 国 共 青 团

(www.gqt.org.cn) 网站首页浏览、下载。

苏州团市委组织部

2023 年 5 月 29 日